



TALLINNA LINNAVALITSUS

Peeter Mardna
Tallinna Linnavolikogu
Vana-Viru 12
15080 TALLINN

15. juuni 2007 nr LV-1/2461

Lugupeetud Peeter Mardna

Tänan Teid huvi eest tervishoiuteenuste osutajate vastu Tallinnas. Vastused Teie esitatud küsimustele OÜ Koduõde tegevuse kohta:

1. Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuameti ja OÜ Koduõde vahel 26. jaanuaril 2007 sõlmitud käsunduslepingu 5.-1/14 alusel osutatakse kroonilise patoloogiaga linnaelanikele koduõendus-hooldusteenust, mille kohta esitab asutus igakuuliselt patsientide nimed ja aadressid, kellele teenust on osutatud, mis võimaldab teha pistelist kontrolli teenuse osutamise kohta. Lepingus on fikseeritud õendustegevused, milliseid tehakse patsiendi kodus. Lepingule on lisatud ka personali tööjaotus.

Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuameti ja OÜ Koduõde vahel 26. jaanuaril 2007 sõlmitud käsunduslepingu 5.-1/15 kohaselt osutatakse õendus-alast teenust Iru Hooldekodu 150 kliendile, kellele õendusteenus on määratud perearsti või eriarsti kirjaliku korralduse alusel. Igakuuliselt esitatakse ametile tegevuse aruanne teostatud õendus-hooldustoimingute kohta. Hooldekodus koostatakse teenindatava hoolealuse kohta õenduskaart. Tegevust on kontrollinud nii amet, Tervishoiuamet kui Eesti Haigekassa.

2. Tallinna Linnavalitsus ei ole kunagi doteerinud OÜ Koduõde, vaid ostnud sealt koduõendus-hooldusteenust. Oleme oma lepingupartnerilt palunud selgitusi Teie arupärimises toodule: OÜ Koduõde kuulub 100 %-liselt AS Lasnamäe Tervisekeskusele, kes omanikuna ei ole kunagi OÜ Koduõelt dividende võtnud, ka ei ole tervisekeskus maksnud dividende omanikele. Andmed on kontrollitavad riiklike registrite kaudu. OÜ Koduõde arvestuslik kasum on tingitud asjaolust, et kontsernisisesest poliitika tõttu on emattevõtte AS Lasnamäe Tervisekeskus katnud kõik tugiteenustega seotud kulud – IT-teenused, raamatupidamine, transport, halduskulud, juriidiline konsultatsioon, personalitöö, mille kohta OÜ Koduõdele kuluarveid nende teenuste osas esitatud pole.

3. Kroonilistele haigetele koduõendus-hooldusteenuse osutamine on patsiendile ja tema omastele kindlasti sobivam, võimaldades haigel viibida kodus miljöös omaste keskel ja saada vajalikku teenust pikemat aega. Seepärast on patsiendi suunamine hooldusravile abivajajale psühholoogiliselt raskem taluda, mõjutades ka ravitulemusi.

4. OÜ Koduõde ainuomanik on AS Lasnamäe Tervisekeskus ning OÜ Koduõde ainueesmärk on kvaliteetse koduõendus-hooldusteenuse pakkumine.

5. Tallinna Linnavalitsus on aastaid seisukohal, et kaasaja tingimustes peab hooldusasutusel olema õigus osutada nii arsti- kui õeteenust hooldusasutuse siseselt. Vajaliku seadusmuudatuse saab sotsiaalministeeriumi ettepanekul teha riigikogu.

Lugupidamisega



Merike Martinson
Abilinnapea